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Szanowni Państwo, 

W  imieniu własnym oraz Kapituły Konkursu XVIII edycji ogólnopolskiego plebiscytu gospodarczego 

WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców, mam przyjemność poinformować, że Agencja Wydawnicza 

..TECHNOPOL”   sp. z o.o. została laureatem nagrody   SUPER WIKTORII  

                                     o statusie ,,Lider Prasy Szaradziarskiej” 

Celem ogólnopolskiego plebiscytu Wiktoria - Znak Jakości Przedsiębiorców, który organizuje 

Warszawska Izba Przedsiębiorców, jest upowszechnianie zasad etyki i rzetelnego wykonywania 

działalności gospodarczej. Tym właśnie w naszej opinii wyróżnia się Państwa firma. 

Tegoroczną, XVIII edycję, konkursu WIKTORIA patronatem honorowym objęło 17 instytucji 

rządowych i samorządowych, w tym: Ministerstwo Gospodarki, Polska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości, Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A., Związek Powiatów 

Polskich, Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki oraz wojewodowie i marszałkowie województw.  

 

 

 

Plebiscyt cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród firm w całej Polsce. W dotychczasowych 

siedemnastu edycjach wzięło udział ponad 5500 przedsiębiorstw, wśród których 1800 zostało 

nominowanych, a przedstawiciele 600 odebrali statuetki WIKTORII. 

Patronatem medialnym konkurs objęło 26 ogólnopolskich i regionalnych redakcji, w tym: Dziennik 

Gazeta Prawna, TVP Info, TVP Warszawa, Forsal.pl, Interia.pl i wiele innych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Wielkiej Gali, która 
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Nagrody zostaną wręczone podczas Wielkiej Gali która odbędzie się 24. października  

w Warszawie. W uroczystości, oprócz laureatów i ich gości, swój udział zapowiedzieli przedstawiciele 

władz państwowych, samorządowych oraz ludzie ze świata nauki, kultury i mediów  

Biuro Promocji chętnie będzie służyło  pomocą przy przygotowaniu prezentacji firmy w 

Albumie Laureatów oraz szczegółach uczestnictwa  Państwa w Gali Wiktorii 

Serdeczne gratulacje. 

 

 

 Z wyrazami szacunku 

Waldemar Piórek 

Prezes Zarządu WIP 

Przewodniczący Kapituły Konkursu WIKTORIA 

 

 

 


